
UCHWAŁA NR XLVI/551/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Długosiodło do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania ,,Zaścianek Mazowsza” 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXIX/363/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Długosiodło do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ,,Zaścianek Mazowsza” §2 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Gminę Długosiodło w Lokalnej Grupie Działania  ,,Zaścianek Mazowsza” reprezentować 
będzie Wójt Gminy Długosiodło.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/551/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


